

Frågor och svar avseende förslagen om sammanläggning av aktier och minskning av aktiekapitalet i Prostatype Genomics AB

Vad innebär sammanläggningen av aktier för mig som aktieägare?

Sammanläggningen innebär att du kommer att ha färre aktier, men din andel i bolaget förblir densamma. Förslaget innebär att 1 000 aktier slås ihop till 1 aktie. Exempel: En aktieägare äger 50 000 aktier. Efter sammanläggningen kommer denna ägare att äga 50 aktier.

Innebär sammanläggningen att jag förlorar något?

Nej. Sammanläggningen innebär endast att du får färre, men större andelar. Bolaget har för närvarande cirka 5,3 miljarder aktier, men efter sammanläggningen kommer det att finnas cirka 5,3 miljoner aktier. Din procentuella ägarandel i bolaget kommer emellertid att vara densamma.

Behöver jag göra något som aktieägare eller sker sammanläggningen automatiskt?

Aktieägarna beslutar om sammanläggningen ska genomföras på en extra bolagsstämma den 22 oktober 2024. Om du vill påverka beslutet kan du anmäla dig för att delta i stämman. Instruktioner för hur du anmäler dig finns i kallelsen, som är publicerad på bolagets hemsida.

Vem är det som beslutar om sammanläggningen?

Beslutet om sammanläggning fattas av aktieägarna på den extra bolagsstämman den 22 oktober 2024. För att förslaget ska gå igenom krävs två tredjedels majoritet av de närvarande rösterna.

När genomförs sammanläggningen?

Om bolagsstämman beslutar att genomföra sammanläggningen, ska detta ske så snart som möjligt efter stämman. Styrelsen och vd ansvarar för att beslutet genomförs. Det första steget är att fastställa avstämningsdagen, vilket innebär den dag då man kontrollerar aktieboken för att fastställa varje aktieägars innehav. Avstämningsdagen planeras till den 6 november 2024, och den 7 november 2024 kommer det nya antalet aktier att synas på aktieägarnas konton.

Jag har inte ett exakt tusental aktier. Hur kommer det att hanteras i samband med sammanläggningen?

Vissa större aktieägare har åtagit sig att kostnadsfritt skjuta till aktier till dem som inte har ett aktieinnehav som är delbart med 1 000. Detta sker automatiskt via emissionsinstitutet Nordic Issuing. Exempel: En aktieägare som för närvarande äger 422 456 aktier kommer att få 544 aktier tilldelade (kostnadsfritt), så att denne aktieägare i stället har 423 000 aktier på avstämningsdagen. Efter sammanläggningen kommer denna aktieägare att ha 423 aktier.

Varför genomförs sammanläggningen?

Bolaget har ett stort antal aktier (cirka 5,3 miljarder) och en relativt låg aktiekurs (ett fåtal öre per aktie). Styrelsen anser att en sammanläggning kan leda till en mer rimlig aktiekurs. Rent matematiskt innebär en sammanläggning av 1 000 aktier till 1 aktie att kursen ökar 1 000 gånger. Exempel: Med ett marknadsvärde på cirka 70 MSEK och en nuvarande kurs på 1,35 öre per aktie, skulle kursen efter sammanläggningen bli cirka 13,50 SEK.

Varför genomförs sammanläggningen just nu?

Styrelsen bedömer att det är rätt tidpunkt. Dessutom kommer sammanläggningar som denna inte att vara möjliga för bolag med sin aktie noterad på NASDAQ First North Growth Market efter årsskiftet 2024/2025 på grund av förändringar i Euroclears regelverk.

Jag äger teckningsoptioner av serie TO4. Hur påverkar sammanläggningen dessa optioner?

Utövandevillkoren för teckningsoptionerna kommer att räknas om till följd av sammanläggningen. Utövandepriset fastställs under perioden 11–22 november 2024 och motsvarar 70 procent av den volymviktade genomsnittskursen under denna period. Efter sammanläggningen kommer varje teckningsoption att ge rätt att teckna en tusendels aktie. Det innebär att 1 000 teckningsoptioner behövs för att teckna 1 aktie. Exempel: Om en person äger 50 000 teckningsoptioner av serie TO4 kommer dessa att ge rätt att teckna 50 aktier.

I kallelsen till bolagsstämman finns ett förslag på minskning av aktiekapitalet. Vad betyder det och påverkar det mig som aktieägare?

Förslaget innebär att en stor del av bolagets bundna kapital omvandlas till fritt kapital. Det betyder dock inte att något kapital lämnar bolaget. Detta påverkar inte aktieägarna direkt, utan är en bokföringsåtgärd. Bolaget har gjort liknande minskningar av aktiekapitalet tidigare, både 2020 och 2024.

Varför genomförs minskningen av aktiekapitalet?

Bolaget har ett högt aktiekapital till följd av tidigare kapitalanskaffningar, och styrelsen anser att det är för högt jämfört med andra bolag i samma storlek. Ett högt aktiekapital kan också innebära att vissa tvingande regler (det s.k. kontrollbalansregelverket) kommer i spel tidigare, och även detta är därför ett skäl för att ha ett lägre aktiekapital. Som en referens kan nämnas att aktiebolagslagens krav är att ett noterat bolag ska ha ett aktiekapital på minst 500 000 kronor.